
 

strana 1 

DODATEK č. 3 
ke smlouvě o dílo č. 57/2006 

 
 

Objednatel: 

se sídlem: 
jednající: 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
IČ: 

DIČ:

Česká republika - Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových 

organizační složka státu zřízená zák. č. 201/2002 Sb. 
Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 Praha 2 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

XXXXXXXXXXXX 
697 97 111 
CZ69797111 – není plátce DPH 

 (dále jen „objednatel") 

a 

Dodavatel: 
se sídlem: 
jednající: 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
IČ: 
DIČ: 
Zapsán: 

SKS s.r.o. 
Brněnská 21/b, 678 01 Blansko 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

XXXXXXXXXXXXX 
434 20 117 
CZ 43420117 
v Obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 3557 

 (dále jen „dodavatel") 

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku dle ustanovení § 536 a násl. zákona č.513/ 1991 Sb. 
obchodního zákoníku, v platném znění tento 

DODATEK č. 3 ke smlouvě o dílo č. 57/2006 

Smluvní strany se v souladu s ustanovením článku 4, bod 4.3, 4.5  a článku 11, bod 11.2 a 11.4.1 
dohodly na změně obsahového znění Přílohy č. 1 následovně: 

Příloha č. 1 - Cena za roční pravidelnou údržbu 
 

 Územní pracoviště: Ostrava 

Poř. 
číslo 

Pracoviště Rozsah 
revize 

Cena dle 
smlouvy 
bez DPH 
(Kč) 

Cena dle 
dodatku 
č. 3  bez 
DPH (Kč) 

Celková 
cena vč. 
20% DPH 
(Kč) 

Poznámka 

1 
OP Frýdek Místek 
Komenského 447 

EZS, 
CCTV 

4 075  4 890  5 868  
 

2 
referát Jeseník 
Lipovská 125 

EZS 1 601  2 975  3 570  
 

3 
referát Karviná 
Zakladatelská 974 

EZS 15 663  16 950  20 340  
 

4 
OP Nový Jíčín, 
Husova 1079/11 

EZS, 
CCTV 

12 345  9 045  10 854   

5 
OP Opava 
Březinova 6  

 

EZS 2 336  2 985 3 582  
OP Opava, t.j. bez referátu 
Bruntál 

6 

OP Olomouc 
Jeremenkova 1263/17 EZS 0 13 145 15 774 

nový objekt – k 31. 12. 2011 

skončila záruka na nově instalovanou 
EZS. Po skončení záruční doby, 
přechází servis plně na firmu SKS 
s.r.o. 



 

strana 2 

7 
OP Vsetín 
Pod Vršky 27 

EZS 2 098  2 350  2 820   

8 
OP Přerov 
Bajákova 16 

EZS, EPS 0  21 655  25 986   

9 

ÚP Ostrava,          
odlehčovací sklad, 
Holasická 1243/71, 
Opava 

EZS, 
CCTV 

0  14 957  17 948   

Celkem za ÚP  79 422  88 952 106 742  

 

 

Dodavateli se současně ukládá povinnost provádět pravidelně jednou za půl roku kontroly 
elektrické požární instalace ( EPS ) v souladu s ustanovením § 8  vyhlášky MV ČR č. 246/2001 
Sb., o stanovení podmínek požární bezpečnosti a výkonu státního požárního dozoru ( vyhláška 
o požární prevenci).  

 
Ostatní ustanovení smlouvy ve znění Dodatku č. 1 a č. 2 nedotčená tímto Dodatkem č. 3 
zůstávají nadále v platnosti beze změny. 
 
 

Závěrečná ustanovení 

1. Dodatek č. 3 smlouvy je vyhotoven ve 4 stejnopisech, každý s platností originálu, Zhotovitel 
obdrží 1 vyhotovení a Objednatel 3 vyhotovení.  

2. Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem dodatku smlouvy, s obsahem 
dodatku smlouvy souhlasí a na důkaz toho připojují své podpisy. 

 

V  Praze dne           V Blansku dne        
 
 
Za objednatele:        Za dodavatele: 
  
 
  
 
 
 
XXXXXXXXXXXX                 XXXXXXXXXXXXXX  
generální ředitel      jednatel společnosti 
 
 
 

  


